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Checklista för plank eller mur

Ansökningsblankett  

Ansökan lämnas in med underskrift och uppgifter om fastighet, sökandens 

namn, personnummer och kontaktuppgifter, fakturamottagare, materialval och 

kulör. Du söker lov via e-tjänst: https://service.varmdo.se/BYGG 

Situationsplan i skala 1:400 

Situationsplanen ska vara baserad på en aktuell fullständig nybyggnadskarta eller 

en förenklad nybyggnadskarta. Den får inte förvanskas eller vara äldre än två år. 

Kartan beställer du via e-tjänst: https://service.varmdo.se/NBKFULL

• På situationsplanen ska du rita in och måttsätta sökt plank eller stödmur.

Lås plank/murens placering genom att ange minst två avstånd i rät vinkel

från närmaste tomtgränser, varav två mått ska utgå från ett hörn på huset

till två olika tomtgränser.

• Redovisa plankets/murens plushöjd för färdig markhöjd (FMH).

Tänk på att personer med nedsatt rörelse- och orienteringsförmåga ska kunna 

komma fram till byggnaden och använda tomten. 

Planritning(ar) i skala 1:100 

På planritningarna ska du redovisa: Plankets/murens längd och bredd samt area. 

Sektionsritning(ar) i skala 1:50 

Sektionsritningen visar en genomskärning av plank/mur. Måttsätt 

ritningen och visa plankets/murens höjd.  

Fasadritning(ar) i skala 1:100 

Måttsätt plankets/murens längd samt redovisa befintliga och föreslagna 

marknivåer fram till tomtgräns. Ange materialval och kulör. Redovisa materialval 

och kulör.  

Använd gärna kommunens e-tjänst, https://service.varmdo.se/BYGG när du skickar in din 

ansökan.  

Handlingar kan även skickas elektroniskt (PDF-format, ej DWG eller annat format) till  

miljo-bygg@varmdo.se eller per post till Värmdö kommun, Bygg- och miljöavdelningen, 

Skogsbovägen 9–11, 134 81 Gustavsberg. 

Har du frågor inför ansökan är du välkommen att kontakta oss via 

varmdo.kommun@varmdo.se eller 08-570 470 00. 

Under handläggningen kan vi komma att begära ytterligare handlingar. 

https://service.varmdo.se/NBKFULL
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